
第80回兵庫県社会人クラブ
バドミントン団体リーグ戦（春季）

競技結果報告書

平成35年 4月30日（日）　9:00 ～　　駒ヶ谷体育館メイン・サブ

● 女子４部 L

ＹＢＳ1位 ＡＤＶＡＮＣＥ Ａ2位

ＪＯＬＬＹ Ａ3位 シーガルス4位

武庫ＢＣ Ｂ5位 いなみの Ａ6位

● 女子４部 R

Ｆｕｔｕｒｅｓ Ａ1位 アイビー Ｂ2位

しぇいくはんずＫＯＢＥ Ｃ3位 シュパース Ａ4位

ＰＡＮＤＯＲＡ5位 ＮＩＳＨＩＷＡＫＩ Ａ6位

● 男子１０部 L

ＳＳＧ1位 西播クラブ Ｂ2位

ｐｉｙｏｐｉｙｏ Ｂ3位 ＨＡＮＤＳ4位

神戸高専5位

● 男子１０部 R

武蔵 Ｄ1位 成徳スマイル Ｂ2位

しぇいくはんずＫＯＢＥ Ｄ3位 ＢＵＺＺ Ａ4位

スマッシュクラブ5位 おっことぬし Ｂ6位

● 男子２部 L

猪名川クラブ Ａ1位 ヤマヒサ倶楽部2位
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Ｊｕｎｋｉｅ Ａ3位 零～ＺＥＲＯ～ Ａ4位

ＢＵＢＢＬＥＳ Ａ5位 Ｆｕｔｕｒｅｓ Ａ6位

● 男子２部 R

三木シャトル Ｂ1位 Ｔｒｅａｓｕｒｅｓ Ｂ2位

Ｊｕｎｋｉｅ Ｂ3位 垂水クラブ Ａ4位

武蔵 Ａ5位 おっことぬし Ａ6位
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Ｊｕｎｋｉｅ
・ Ａ

猪名川
クラブ ・

Ａ

零～Ｚ
ＥＲＯ

～ ・ Ａ

Ｆｕｔｕｒ
ｅｓ ・ Ａ

ＢＵＢＢ
ＬＥＳ ・

Ａ

ヤマヒ
サ倶楽

部

● 男子２部 L

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

32-2※ 1-2 2-1 1-2 2-1 ※Ｊｕｎｋｉｅ ・ Ａ
6-614-16546-569

0-2-23

14-02-1 ※ 2-1 2-1 ※ 2-1猪名川クラブ ・ Ａ
8-417-10505-453

4752

41-31-2 1-2 ※ ※ 3-0 0-3零～ＺＥＲＯ～ ・ Ａ
5-712-16500-544

-2-4-44

61-32-1 1-2 ※ ※ 0-3 1-2Ｆｕｔｕｒｅｓ ・ Ａ
4-810-17474-511

-4-7-37

51-31-2 ※ 0-3 3-0 ※ 0-3ＢＵＢＢＬＥＳ ・ Ａ
4-811-18534-567

-4-7-33

23-1※ 1-2 3-0 2-1 3-0 ※ヤマヒサ倶楽部
9-320-7519-434

61385

Ｔｒｅａｓｕ
ｒｅｓ ・ Ｂ

垂水ク
ラブ ・

Ａ

武蔵 ・
Ａ

Ｊｕｎｋｉｅ
・ Ｂ

三木
シャト
ル ・ Ｂ

おっこ
とぬし
・ Ａ

● 男子２部 R

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

22-2※ 2-1 1-2 2-1 1-2 ※Ｔｒｅａｓｕｒｅｓ ・ Ｂ
6-616-13546-521

0325

42-21-2 ※ 2-1 1-2 ※ 2-1垂水クラブ ・ Ａ
6-613-13461-434

0027

52-22-1 1-2 ※ ※ 0-3 2-1武蔵 ・ Ａ
5-713-17544-546

-2-4-2

32-21-2 2-1 ※ ※ 1-2 2-1Ｊｕｎｋｉｅ ・ Ｂ
6-614-13477-485

01-8

14-02-1 ※ 3-0 2-1 ※ 2-1三木シャトル ・ Ｂ
9-320-12626-567

6859

60-4※ 1-2 1-2 1-2 1-2 ※おっことぬし ・ Ａ
4-810-18442-543

-4-8-101

西播ク
ラブ ・

Ｂ

ｐｉｙｏｐｉ
ｙｏ ・ Ｂ

ＨＡＮ
ＤＳ

神戸高
専

ＳＳＧ

● 男子１０部 L

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

23-1※ 2-1 2-1 2-1 1-2西播クラブ ・ Ｂ
7-516-13543-512

2331

32-21-2 ※ 2-1 3-0 1-2ｐｉｙｏｐｉｙｏ ・ Ｂ
7-515-10459-429

2530

41-31-2 1-2 ※ 3-0 0-3ＨＡＮＤＳ
5-713-14460-487

-2-1-27
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50-41-2 0-3 0-3 ※ 0-3神戸高専
1-112-22340-501

-10-20-161

14-02-1 2-1 3-0 3-0 ※ＳＳＧ
10-221-8568-441

813127

ＢＵＺＺ
・ Ａ

おっこ
とぬし ・

Ｂ

成徳ス
マイル
・ Ｂ

スマッ
シュクラ

ブ

武蔵 ・
Ｄ

しぇいく
はんず
ＫＯＢＥ

・ Ｄ

● 男子１０部 R

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

42-2※ 2-1 1-2 3-0 0-3 ※ＢＵＺＺ ・ Ａ
6-613-16524-543

0-3-19

60-41-2 ※ 0-3 1-2 ※ 1-2おっことぬし ・ Ｂ
3-99-18468-527

-6-9-59

23-12-1 3-0 ※ ※ 2-1 1-2成徳スマイル ・ Ｂ
8-419-9516-479

41037

51-30-3 2-1 ※ ※ 0-3 0-3スマッシュクラブ
2-109-21499-587

-8-12-88

13-13-0 ※ 1-2 3-0 ※ 3-0武蔵 ・ Ｄ
10-221-9601-505

81296

33-1※ 2-1 2-1 3-0 0-3 ※しぇいくはんずＫＯＢＥ
・ Ｄ

7-516-14569-536

2233

ＪＯＬＬ
Ｙ ・ Ａ

ＡＤＶＡ
ＮＣＥ ・

Ａ

シーガ
ルス

武庫Ｂ
Ｃ ・ Ｂ

ＹＢＳ
いなみ
の ・ Ａ

● 女子４部 L

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

32-2※ 1-2 2-1 3-0 0-3 ※ＪＯＬＬＹ ・ Ａ
6-613-14472-490

0-1-18

23-12-1 ※ 1-2 2-1 ※ 2-1ＡＤＶＡＮＣＥ ・ Ａ
7-515-11470-407

2463

42-21-2 2-1 ※ ※ 0-3 2-1シーガルス
5-713-15453-504

-2-2-51

51-30-3 1-2 ※ ※ 0-3 2-1武庫ＢＣ ・ Ｂ
3-97-18372-483

-6-11-111

14-03-0 ※ 3-0 3-0 ※ 3-0ＹＢＳ
12-024-2541-303

1222238

60-4※ 1-2 1-2 1-2 0-3 ※いなみの ・ Ａ
3-97-19371-492

-6-12-121

ＰＡＮＤ
ＯＲＡ

Ｆｕｔｕｒｅ
ｓ ・ Ａ

シュ
パース
・ Ａ

ＮＩＳＨＩ
ＷＡＫＩ

・ Ａ

アイ
ビー ・

Ｂ

しぇいく
はんず
ＫＯＢＥ

・ Ｃ

● 女子４部 R

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

52-2※ 0-3 2-1 2-1 0-3 ※ＰＡＮＤＯＲＡ
4-811-18459-537

-4-7-78
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14-03-0 ※ 3-0 3-0 ※ 2-1Ｆｕｔｕｒｅｓ ・ Ａ
11-122-6551-379

1016172

42-21-2 0-3 ※ ※ 2-1 2-1シュパース ・ Ａ
5-711-16445-490

-2-5-45

60-41-2 0-3 ※ ※ 1-2 1-2ＮＩＳＨＩＷＡＫＩ ・ Ａ
3-911-18469-536

-6-7-67

22-23-0 ※ 1-2 2-1 ※ 1-2アイビー ・ Ｂ
7-515-13462-481

22-19

32-2※ 1-2 1-2 2-1 2-1 ※しぇいくはんずＫＯＢＥ
・ Ｃ

6-614-13469-432

0137
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● 男子２部 L

宇山  大洋
阿賀 覚

江口  正太
川口 竜平

2
－
－
－

21

21

18

11 01D

沢田  悟 六車  健吾0
－
－
－

16

13

21

21 21S

田中  英次
戸田 貴大

中浜  明敏
藤谷 祐樹

2
－
－
－

22

21

20

19 02D

零~ZERO~ ･ A猪名川ｸﾗﾌﾞ ･ A 12 －

[ M2L 1 ]

吉田  基秀
阿久津 俊彦

三浦  昂
鳥淵 翔大

0
－
－
－

17

15

21

21 21D

清水  元佳 笠松  光太郎2
－
－
－

21

16

21

11

21

16

11S

奥村  晋也
岩瀬 一真

岩江  太資
庄 旭明

0
－
－
－

19

15

21

21 22D

ヤマヒサ倶楽部Futures ･ A 21 －

[ M2L 2 ]

中崎  樹
赤松 楓己

上東  莉久
鬼塚 将史

2
－
－
－

19

21

22

21

17

20

11D

増田  佳久 奥田  亨0
－
－
－

16

16

21

21 21S

平川  希美
荻野 隆宏

野村  幸平
齋藤 元貴

2
－
－
－

21

21

14

19 02D

BUBBLES ･ AJunkie ･ A 12 －

[ M2L 3 ]

宇山  大洋
奥山 茂樹

三浦  昂
笠松 光太郎

2
－
－
－

21

21

19

9 01D

沢田  悟 鳥淵  翔大0
－
－
－

17

12

21

21 21S

田中  英次
戸田 貴大

庄  旭明
磯村 太一

2
－
－
－

10

21

21

21

11

19

12D

ヤマヒサ倶楽部猪名川ｸﾗﾌﾞ ･ A 12 －

[ M2L 4 ]

中浜  明敏
松尾 光弘

野村  幸平
上東 莉久

2
－
－
－

21

18

23

19

21

21

11D

六車  健吾 齋藤  元貴2
－
－
－

21

22

17

20 01S

江口  正太
川口 竜平

奥田  亨
篠田 直哉

2
－
－
－

21

21

19

16 02D

BUBBLES ･ A零~ZERO~ ･ A 03 －

[ M2L 5 ]

中崎  樹
荻野 隆宏

吉田  基秀
阿久津 俊彦

2
－
－
－

21

21

18

17 01D

平川  希美 清水  元佳0
－
－
－

10

17

21

21 21S

赤松  楓己
増田 佳久

奥村  晋也
岩瀬 一真

0
－
－
－

18

17

21

21 22D

Futures ･ AJunkie ･ A 21 －

[ M2L 6 ]

鬼塚  将史
篠田 直哉

岩江  太資
庄 旭明

0
－
－
－

21

13

23

21 21D

齋藤  元貴 笠松  光太郎0
－
－
－

16

15

21

21 21S

野村  幸平
上東 莉久

三浦  昂
磯村 太一

1
－
－
－

21

5

20

11

21

22

22D

ヤマヒサ倶楽部BUBBLES ･ A 30 －

[ M2L 7 ]

田中  英次
戸田 貴大

吉田  基秀
阿久津 俊彦

2
－
－
－

21

21

7

12 01D

宇山  大洋 清水  元佳2
－
－
－

21

21

13

13 01S

沢田  悟
阿賀 覚

奥村  晋也
岩瀬 一真

0
－
－
－

18

16

21

21 22D

Futures ･ A猪名川ｸﾗﾌﾞ ･ A 12 －

[ M2L 8 ]
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中崎  樹
赤松 楓己

江口  正太
川口 竜平

2
－
－
－

11

21

21

21

11

15

11D

平川  希美 六車  健吾2
－
－
－

19

21

23

21

18

21

11S

荻野  隆宏
増田 佳久

中浜  明敏
藤谷 祐樹

1
－
－
－

21

18

16

18

21

21

22D

零~ZERO~ ･ AJunkie ･ A 12 －

[ M2L 9 ]

吉田  基秀
阿久津 俊彦

野村  幸平
齋藤 元貴

0
－
－
－

21

17

23

21 21D

清水  元佳 奥田  亨1
－
－
－

10

21

17

21

11

21

21S

奥村  晋也
岩瀬 一真

上東  莉久
鬼塚 将史

1
－
－
－

21

21

16

23

16

21

22D

BUBBLES ･ AFutures ･ A 30 －

[ M2L 10 ]

藤谷  祐樹
川口 竜平

庄  旭明
三浦 昂

0
－
－
－

10

12

21

21 21D

松尾  光弘 磯村  太一0
－
－
－

16

14

21

21 21S

中浜  明敏
江口 正太

笠松  光太郎
鳥淵 翔大

0
－
－
－

12

12

21

21 22D

ヤマヒサ倶楽部零~ZERO~ ･ A 30 －

[ M2L 11 ]

平川  希美
増田 佳久

宇山  大洋
沢田 悟

0
－
－
－

18

12

21

21 21D

荻野  隆宏 奥山  茂樹1
－
－
－

21

10

18

11

21

21

21S

中崎  樹
赤松 楓己

田中  英次
戸田 貴大

2
－
－
－

21
14

21

15
21

19

12D

猪名川ｸﾗﾌﾞ ･ AJunkie ･ A 21 －

[ M2L 12 ]

● 男子２部 R

吉田  剛
原田 恵太

田中  孝典
田中 雅臣

0
－
－
－

10

14

21

21 21D

西村  祐哉 田中  湧仁2
－
－
－

21

21

7

19 01S

大内  祥悟
田代 卓

大島  直輝
杉浦 康将

2
－
－
－

21

21

13

12 02D

武蔵 ・ Ａ垂水ｸﾗﾌﾞ ･ A 12 －

[ M2R 1 ]

野村  優介
木畑 優大

岩本  和也
山本 晴也

0
－
－
－

11

14

21

21 21D

中道  淳 杉村  直哉2
－
－
－

21

21

14

10 01S

田路  卓
小手川 隆弘

後藤  啓輔
山本 昇平

2
－
－
－

21

21

17

10 02D

おっことぬし ･ AJunkie ･ B 12 －

[ M2R 2 ]

瀬口  徳久
吉川 泰斗

大山  凱聖
西多 孜童

0
－
－
－

15

19

21

21 21D

東  竜次郎 高井  雅也1
－
－
－

21

12

13

18

21

21

21S

奥出  雄寿
小牟田 宏樹

藤原  祐弥
木村 健次

2
－
－
－

17

22

21

21

20

16

12D

三木ｼｬﾄﾙ ･ BTreasures ･ B 21 －

[ M2R 3 ]

吉田  剛
原田 恵太

後藤  啓輔
山本 晴也

1
－
－
－

19

21

13

21

10

21

21D

西村  祐哉 岩本  和也2
－
－
－

21

21

11

7 01S

大内  祥悟
田代 卓

杉村  直哉
山本 昇平

2
－
－
－

21

21

17

19 02D

おっことぬし ･ A垂水ｸﾗﾌﾞ ･ A 12 －

[ M2R 4 ]
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田中  孝典
田中 雅臣

大山  凱聖
西多 孜童

1
－
－
－

21

13

18

18

21

21

21D

田中  湧仁 高井  雅也1
－
－
－

18

21

19

21

18

21

21S

大島  直輝
杉浦 康将

松本  知也
木村 健次

0
－
－
－

12

15

21

21 22D

三木ｼｬﾄﾙ ･ B武蔵 ・ Ａ 30 －

[ M2R 5 ]

奥出  雄寿
小牟田 宏樹

野村  優介
中道 淳

2
－
－
－

21

21

16

14 01D

東  竜次郎 小手川  隆弘2
－
－
－

21

21

12

12 01S

瀬口  徳久
吉川 泰斗

田路  卓
木畑 優大

0
－
－
－

17

19

21

21 22D

Junkie ･ BTreasures ･ B 12 －

[ M2R 6 ]

大山  凱聖
西多 孜童

杉村  直哉
山本 晴也

0
－
－
－

20

12

22

21 21D

高井  雅也 後藤  啓輔2
－
－
－

21

21

8

16 01S

松本  知也
藤原 祐弥

岩本  和也
山本 昇平

2
－
－
－

17

21

21

21

19

16

12D

おっことぬし ･ A三木ｼｬﾄﾙ ･ B 12 －

[ M2R 7 ]

吉田  剛
原田 恵太

中道  淳
小手川 隆弘

0
－
－
－

14

16

21

21 21D

西村  祐哉 野村  優介2
－
－
－

21

21

11

10 01S

大内  祥悟
田代 卓

田路  卓
木畑 優大

0
－
－
－

13
15

21
21 22D

Junkie ･ B垂水ｸﾗﾌﾞ ･ A 21 －

[ M2R 8 ]

小牟田  宏樹
瀬口 徳久

大島  直輝
田中 湧仁

2
－
－
－

21

21

12

12 01D

奥出  雄寿 田中  雅臣1
－
－
－

23

16

21

21

21

23

21S

東  竜次郎
吉川 泰斗

杉浦  康将
田中 孝典

1
－
－
－

21

16

17

19

21

21

22D

武蔵 ・ ＡTreasures ･ B 21 －

[ M2R 9 ]

野村  優介
木畑 優大

大山  凱聖
西多 孜童

1
－
－
－

16

21

15

21

15

21

21D

中道  淳 高井  雅也2
－
－
－

14

21

21

21

16

18

11S

田路  卓
小手川 隆弘

松本  知也
木村 健次

1
－
－
－

21

19

19

18

21

21

22D

三木ｼｬﾄﾙ ･ BJunkie ･ B 21 －

[ M2R 10 ]

大島  直輝
田中 雅臣

杉村  直哉
後藤 啓輔

2
－
－
－

20

21

21

22

17

18

11D

田中  湧仁 山本  昇平2 キ
－
－
－

21

21

6

0 01S

杉浦  康将
田中 孝典

岩本  和也
山本 晴也

1
－
－
－

20

21

19

22

14

21

22D

おっことぬし ･ A武蔵 ・ Ａ 12 －

[ M2R 11 ]

奥出  雄寿
吉川 泰斗

大内  祥悟
原田 恵太

2
－
－
－

21

21

6

13 01D

東  竜次郎 西村  祐哉1
－
－
－

21

11

10

18

21

21

21S

小牟田  宏樹
瀬口 徳久

田代  卓
吉田 剛

2
－
－
－

25

21

23

14 02D

垂水ｸﾗﾌﾞ ･ ATreasures ･ B 12 －

[ M2R 12 ]
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● 男子１０部 L

浅尾  学
松田 公希

黒瀬  樺月
青木 快音

2
－
－
－

21

21

19

11 01D

高橋  郁斗 松本  礼都2
－
－
－

21

21

11

15 01S

山田  直樹
伊藤 智宏

山内  麟
日吉 唯仁

2
－
－
－

21

21

15

19 02D

神戸高専piyopiyo ･ B 03 －

[ M10L 1 ]

西村  浩志
加藤 拓夢

畑  祐司
辻 智也

1
－
－
－

16

21

11

21

19

21

21D

畠中  健 今井  玄1
－
－
－

21

13

16

8

21

21

21S

岡田  富雄
磯谷 直紀

古薮  大樹
稗田 幹也

0
－
－
－

11

9

21

21 22D

ＳＳＧＨＡＮＤＳ 30 －

[ M10L 2 ]

藤原  章訓
井 正太

松本  礼都
黒瀬 樺月

2
－
－
－

21

21

17

15 01D

田中  宏樹 日吉  唯仁2
－
－
－

21

21

13

10 01S

芹野  浩一
八十 友昭

山内  麟
青木 快音

0
－
－
－

16

20

21

22 22D

神戸高専西播ｸﾗﾌﾞ ･ B 12 －

[ M10L 3 ]

山田  直樹
松田 公希

畑  祐司
辻 智也

0
－
－
－

14

15

21

21 21D

高橋  郁斗 昆野  龍之介2
－
－
－

21

21

14

16 01S

伊藤  智宏
浅尾 学

古薮  大樹
今井 玄

0
－
－
－

16

13

21

21 22D

ＳＳＧpiyopiyo ･ B 21 －

[ M10L 4 ]

田中  宏樹
藤原 章訓

西村  浩志
加藤 拓夢

0
－
－
－

14

19

21

21 21D

井  正太 畠中  健2
－
－
－

21

19

21

12

21

16

11S

芹野  浩一
八十 友昭

岡田  富雄
磯谷 直紀

2
－
－
－

21

21

8

14 02D

ＨＡＮＤＳ西播ｸﾗﾌﾞ ･ B 12 －

[ M10L 5 ]

松本  礼都
日吉 唯仁

畑  祐司
辻 智也

0
－
－
－

3

11

21

21 21D

山内  麟 今井  玄0
－
－
－

16

14

21

21 21S

青木  快音
中川 翔貴

古薮  大樹
稗田 幹也

0
－
－
－

9

8

21

21 22D

ＳＳＧ神戸高専 30 －

[ M10L 6 ]

山田  直樹
高橋 郁斗

加藤  拓夢
畠中 健

2
－
－
－

21

21

18

15 01D

伊藤  智宏 西村  浩志0
－
－
－

9

14

21

21 21S

浅尾  学
松田 公希

岡田  富雄
磯谷 直紀

2
－
－
－

21

21

10

15 02D

ＨＡＮＤＳpiyopiyo ･ B 12 －

[ M10L 7 ]

藤原  章訓
芹野 浩一

畑  祐司
辻 智也

1
－
－
－

21

16

12

14

21

21

21D

田中  宏樹 昆野  龍之介1
－
－
－

21

15

18

17

21

21

21S

井  正太
八十 友昭

古薮  大樹
今井 玄

2
－
－
－

16

22

21

21

20

19

12D

ＳＳＧ西播ｸﾗﾌﾞ ･ B 21 －

[ M10L 8 ]
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加藤  拓夢
畠中 健

松本  礼都
山内 麟

2
－
－
－

21

21

19

19 01D

西村  浩志 青木  快音2
－
－
－

21

21

10

7 01S

岡田  富雄
磯谷 直紀

黒瀬  樺月
日吉 唯仁

2
－
－
－

24

21

22

14 02D

神戸高専ＨＡＮＤＳ 03 －

[ M10L 9 ]

藤原  章訓
芹野 浩一

山田  直樹
浅尾 学

0
－
－
－

8

17

21

21 21D

井  正太 高橋  郁斗2
－
－
－

22

21

20

15 01S

田中  宏樹
八十 友昭

伊藤  智宏
松田 公希

2
－
－
－

21

15

21

18

21

10

12D

piyopiyo ･ B西播ｸﾗﾌﾞ ･ B 12 －

[ M10L 10 ]

● 男子１０部 R

春木  結人
小西 晴登

新  太
二宮 卓

0
－
－
－

19

18

21

21 21D

本岡  昌樹 吉井  裕貴0
－
－
－

17

10

21

21 21S

井村  幸運
中川 大翔

山本  正樹
内田 稔

0
－
－
－

14

13

21

21 22D

成徳ｽﾏｲﾙ ･ Bおっことぬし ･ B 30 －

[ M10R 1 ]

井貫  琢也
恵谷 克

藤光  祐也
小倉 剛

1
－
－
－

21

19

17

14

21

21

21D

平田  知広 下村  悠太0
－
－
－

12

12

21

21 21S

井上  大輔
杉野 弘明

中田  充紀
西田 克己

1
－
－
－

18

21

18

21

19

21

22D

しぇいくはんずKOBE ･
D

スマッシュクラブ 30 －

[ M10R 2 ]

安永  健人
山口 翔矢

中西  昌人
畑田 薫

0
－
－
－

19

18

21

21 21D

角元  優生 佐藤  和聡0
－
－
－

10

7

21

21 21S

内川  太郎
堀田 慎一

林  浩一朗
中嶋 和夫

1
－
－
－

19

23

15

21

21

21

22D

武蔵 ・ ＤＢＵＺＺ ・ Ａ 30 －

[ M10R 3 ]

井村  幸運
小西 晴登

藤光  祐也
下村 悠太

0
－
－
－

14

8

21

21 21D

春木  結人 橋本  哲2
－
－
－

21

25

17

23 01S

本岡  昌樹
中川 大翔

中田  充紀
西田 克己

0
－
－
－

17

18

21

21 22D

しぇいくはんずKOBE ･
Dおっことぬし ･ B 21 －

[ M10R 4 ]

新  太
二宮 卓

中西  昌人
畑田 薫

2
－
－
－

20

21

21

22

15

18

11D

町田  響 佐藤  和聡0
－
－
－

15

5

21

21 21S

山本  正樹
内田 稔

林  浩一朗
中嶋 和夫

2
－
－
－

21

21

15

18 02D

武蔵 ・ Ｄ成徳ｽﾏｲﾙ ･ B 12 －

[ M10R 5 ]

内川  太郎
堀田 慎一

松本  和博
河野 資生

2
－
－
－

21

16

23

17

21

21

11D

角元  優生 平田  知広2
－
－
－

21

21

16

13 01S

安永  健人
山口 翔矢

井上  大輔
杉野 弘明

2
－
－
－

21

21

10

13 02D

スマッシュクラブＢＵＺＺ ・ Ａ 03 －

[ M10R 6 ]
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林  浩一朗
中西 昌人

橋本  哲
藤光 祐也

2
－
－
－

21

21

15

18 01D

佐藤  和聡 下村  悠太2
－
－
－

19

21

22

21

19

20

11S

中嶋  和夫
畑田 薫

中田  充紀
小倉 剛

2
－
－
－

21

17

21

12

21

18

12D

しぇいくはんずKOBE ･
D

武蔵 ・ Ｄ 03 －

[ M10R 7 ]

本岡  昌樹
中川 大翔

井貫  琢也
井上 大輔

0
－
－
－

11

13

21

21 21D

春木  結人 平田  知広1
－
－
－

21

17

19

12

21

21

21S

井村  幸運
小西 晴登

杉野  弘明
河野 資生

2
－
－
－

21

21

13

15 02D

スマッシュクラブおっことぬし ･ B 21 －

[ M10R 8 ]

安永  健人
山口 翔矢

新  太
二宮 卓

2
－
－
－

10

24

21

21

22

7

11D

内川  太郎 吉井  裕貴0
－
－
－

13

19

21

21 21S

角元  優生
堀田 慎一

山本  正樹
内田 稔

0
－
－
－

16

13

21

21 22D

成徳ｽﾏｲﾙ ･ BＢＵＺＺ ・ Ａ 21 －

[ M10R 9 ]

松本  和博
恵谷 克

林  浩一朗
中西 昌人

1
－
－
－

10

23

13

21

21

21

21D

平田  知広 佐藤  和聡0
－
－
－

9

15

21

21 21S

井貫  琢也
井上 大輔

中嶋  和夫
畑田 薫

1
－
－
－

21
14

21

12
21

23

22D

武蔵 ・ Ｄスマッシュクラブ 30 －

[ M10R 10 ]

二宮  卓
内田 稔

橋本  哲
小倉 剛

1
－
－
－

13

21

9

21

14

21

21D

吉井  裕貴 藤光  祐也2
－
－
－

21

21

11

15 01S

町田  響
山本 正樹

西田  克己
下村 悠太

1
－
－
－

21

8

18

18

21

21

22D

しぇいくはんずKOBE ･
D成徳ｽﾏｲﾙ ･ B 21 －

[ M10R 11 ]

内川  太郎
堀田 慎一

春木  結人
小西 晴登

2
－
－
－

11

23

21

21

21

17

11D

角元  優生 中川  大翔2
－
－
－

13

21

21

21

11

13

11S

安永  健人
山口 翔矢

井村  幸運
本岡 昌樹

0
－
－
－

19

24

21

26 22D

おっことぬし ･ BＢＵＺＺ ・ Ａ 12 －

[ M10R 12 ]
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● 女子４部 L

森本  敦子
塚原 早紀

清水  奈美
大原 華澄

1
－
－
－

17

21

12

21

16

21

21D

地神  加奈子 長井  寛子2
－
－
－

21

21

5

6 01S

栃下  可奈子
鈴木 史恵

木﨑  佳代子
佐野 ゆかり

0
－
－
－

13

8

21

21 22D

シーガルスADVANCE ･ A 21 －

[ W4L 1 ]

木村  藍
下堂 佳代子

永田  こずえ
土井 美奈子

0
－
－
－

11

5

21

21 21D

宗得  彩華 安岡  理津子2
－
－
－

21

21

16

16 01S

山本  雅
吉川 あゆみ

青木  さおり
瀬戸 寿子

2
－
－
－

21

21

12

15 02D

いなみの ・ Ａ武庫ＢＣ ・ Ｂ 12 －

[ W4L 2 ]

折井  麻衣子
入江 さおり

山川  奈津子
藤原 沙帆

0
－
－
－

13

18

21

21 21D

朝山  奈生子 鍵谷  奏琳0
－
－
－

4

5

21

21 21S

稲田  莉穂
三河 奈美

砂原  和奏
松尾 日奈子

1
－
－
－

21

17

18

18

21

21

22D

ＹＢＳJOLLY ･ A 30 －

[ W4L 3 ]

地神  加奈子
森本 敦子

永田  こずえ
青木 さおり

2
－
－
－

21

21

14

13 01D

塚原  早紀 安岡  理津子2
－
－
－

21

16

21

19

21

14

11S

村上  近江
栃下 可奈子

瀬戸  寿子
土井 美奈子

0
－
－
－

11

17

21

21 22D

いなみの ・ ＡADVANCE ･ A 12 －

[ W4L 4 ]

藤岡  亜紀子
大原 華澄

鍵谷  奏琳
藤原 沙帆

0
－
－
－

16

10

21

21 21D

渡海  正美 中谷  凪沙0
－
－
－

7

10

21

21 21S

清水  奈美
佐野 ゆかり

山川  奈津子
砂原 和奏

1
－
－
－

16

21

17

21

19

21

22D

ＹＢＳシーガルス 30 －

[ W4L 5 ]

朝山  奈生子
入江 さおり

宗得  彩華
吉川 あゆみ

2
－
－
－

21

21

13

16 01D

稲田  莉穂 山本  雅2
－
－
－

17

21

21

21

19

19

11S

三河  奈美
折井 麻衣子

木村  藍
下堂 佳代子

2
－
－
－

21

21

16

19 02D

武庫ＢＣ ・ ＢJOLLY ･ A 03 －

[ W4L 6 ]

鍵谷  奏琳
中谷 凪沙

青木  さおり
瀬戸 寿子

2
－
－
－

21

21

9

2 01D

山川  奈津子 土井  美奈子2
－
－
－

21

21

9

3 01S

藤原  沙帆
松尾 日奈子

安岡  理津子
永田 こずえ

2
－
－
－

21

21

11

7 02D

いなみの ・ ＡＹＢＳ 03 －

[ W4L 7 ]

森本  敦子
塚原 早紀

宗得  彩華
吉川 あゆみ

2
－
－
－

21

21

16

10 01D

地神  加奈子 木村  藍2
－
－
－

21

21

6

6 01S

村上  近江
鈴木 史恵

川村  敏美
山本 雅

0
－
－
－

15

14

21

21 22D

武庫ＢＣ ・ ＢADVANCE ･ A 12 －

[ W4L 8 ]
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三河  奈美
折井 麻衣子

渡海  正美
長井 寛子

2
－
－
－

19

21

21

21

14

10

11D

稲田  莉穂 木﨑  佳代子2
－
－
－

21

21

6

13 01S

朝山  奈生子
入江 さおり

清水  奈美
佐野 ゆかり

0
－
－
－

17

20

21

22 22D

シーガルスJOLLY ･ A 12 －

[ W4L 9 ]

下堂  佳代子
吉川 あゆみ

山川  奈津子
鍵谷 奏琳

0
－
－
－

14

14

21

21 21D

山本  雅 中谷  凪沙0
－
－
－

7

10

21

21 21S

木村  藍
宗得 彩華

砂原  和奏
松尾 日奈子

0
－
－
－

9

15

21

21 22D

ＹＢＳ武庫ＢＣ ・ Ｂ 30 －

[ W4L 10 ]

木﨑  佳代子
藤岡 亜紀子

永田  こずえ
土井 美奈子

1
－
－
－

22

17

15

20

21

21

21D

清水  奈美 安岡  理津子2
－
－
－

21

21

8

13 01S

佐野  ゆかり
大原 華澄

青木  さおり
瀬戸 寿子

2
－
－
－

21

21

11

12 02D

いなみの ・ Ａシーガルス 12 －

[ W4L 11 ]

稲田  莉穂
三河 奈美

森本  敦子
塚原 早紀

0
－
－
－

17

18

21

21 21D

朝山  奈生子 地神  加奈子0
－
－
－

10

6

21

21 21S

折井  麻衣子
入江 さおり

栃下  可奈子
鈴木 史恵

2
－
－
－

21
21

18
14 02D

ADVANCE ･ AJOLLY ･ A 21 －

[ W4L 12 ]

● 女子４部 R

植木  真理
石原 奈巳

末石  実季
橋本 実梨

2
－
－
－

21

21

17

15 01D

宮本  佳穂 高橋  清香2
－
－
－

21

21

19

11 01S

大塚  良子
柿本 真弓

杉本  あゆみ
坂根 千春

2
－
－
－

21

21

10

7 02D

ｼｭﾊﾟｰｽ ･ AFutures ･ A 03 －

[ W4R 1 ]

稲岡  恵美子
藤本 静代

西村  涼子
岡見 夏花

1
－
－
－

21

15

12

15

21

21

21D

井澤  真悠子 金子  侑加0
－
－
－

17

9

21

21 21S

田中  倫代
本玉 なるみ

信川  貴子
中西 悠子

2
－
－
－

21

21

15

15 02D

しぇいくはんずKOBE ･
CNISHIWAKI ･ A 21 －

[ W4R 2 ]

楠  圭子
田辺 真弓

森川  久美子
水船 奈緒

1
－
－
－

14

21

13

21

15

21

21D

中井  佳代 中山  真弓0
－
－
－

11

10

21

21 21S

井上  康子
池淵 麻美

山根  幸江
河合 美加

1
－
－
－

21

17

18

15

21

21

22D

アイビー ・ ＢＰＡＮＤＯＲＡ 30 －

[ W4R 3 ]

石原  奈巳
宮本 佳穂

三好  綾子
金子 侑加

2
－
－
－

18

21

21

21

11

19

11D

柿本  真弓 岡見  夏花0
－
－
－

9

12

21

21 21S

植木  真理
大塚 良子

信川  貴子
中西 悠子

2
－
－
－

21

21

6

7 02D

しぇいくはんずKOBE ･
C

Futures ･ A 12 －

[ W4R 4 ]
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杉本  あゆみ
寺岡 好恵

中山  真弓
山根 幸江

0
－
－
－

18

12

21

21 21D

高橋  清香 森川  久美子2
－
－
－

21

21

15

10 01S

末石  実季
橋本 実梨

水船  奈緒
河合 美加

2
－
－
－

22

21

21

24

13

7

12D

アイビー ・ Ｂｼｭﾊﾟｰｽ ･ A 12 －

[ W4R 5 ]

土屋  小百合
中井 佳代

井澤  真悠子
稲岡 恵美子

0
－
－
－

18

19

21

21 21D

池淵  麻美 本玉  なるみ2
－
－
－

11

21

21

21

19

17

11S

井上  康子
田辺 真弓

田中  倫代
藤本 静代

2
－
－
－

21

21

12

11 02D

NISHIWAKI ･ AＰＡＮＤＯＲＡ 12 －

[ W4R 6 ]

森川  久美子
水船 奈緒

信川  貴子
中西 悠子

0
－
－
－

10

16

21

21 21D

山根  幸江 金子  侑加0
－
－
－

6

8

21

21 21S

中山  真弓
河合 美加

三好  綾子
西村 涼子

2
－
－
－

21

21

14

9 02D

しぇいくはんずKOBE ･
Cアイビー ・ Ｂ 21 －

[ W4R 7 ]

植木  真理
宮本 佳穂

稲岡  恵美子
藤本 静代

2
－
－
－

21

21

8

10 01D

石原  奈巳 本玉  なるみ2
－
－
－

18

21

21

21

18

13

11S

大塚  良子
柿本 真弓

田中  倫代
井澤 真悠子

2
－
－
－

18
21

21

21
14

13

12D

NISHIWAKI ･ AFutures ･ A 03 －

[ W4R 8 ]

土屋  小百合
楠 圭子

坂根  千春
寺岡 好恵

2
－
－
－

16

21

21

21

12

12

11D

池淵  麻美 高橋  清香0
－
－
－

15

11

21

21 21S

井上  康子
田辺 真弓

末石  実季
橋本 実梨

2
－
－
－

21

21

13

19 02D

ｼｭﾊﾟｰｽ ･ AＰＡＮＤＯＲＡ 12 －

[ W4R 9 ]

本玉  なるみ
稲岡 恵美子

中山  真弓
河合 美加

1
－
－
－

19

21

14

21

8

21

21D

井澤  真悠子 森川  久美子2
－
－
－

21

21

9

12 01S

田中  倫代
藤本 静代

山根  幸江
水船 奈緒

0
－
－
－

10

7

21

21 22D

アイビー ・ ＢNISHIWAKI ･ A 21 －

[ W4R 10 ]

末石  実季
橋本 実梨

西村  涼子
岡見 夏花

2
－
－
－

21

15

21

19

21

9

11D

高橋  清香 金子  侑加0
－
－
－

7

5

21

21 21S

杉本  あゆみ
寺岡 好恵

中西  悠子
三好 綾子

2
－
－
－

21

21

17

19 02D

しぇいくはんずKOBE ･
Cｼｭﾊﾟｰｽ ･ A 12 －

[ W4R 11 ]

土屋  小百合
中井 佳代

石原  奈巳
大塚 良子

0
－
－
－

13

8

21

21 21D

楠  圭子 宮本  佳穂0
－
－
－

5

6

21

21 21S

田辺  真弓
池淵 麻美

植木  真理
柿本 真弓

1
－
－
－

12

21

11

21

14

21

22D

Futures ･ AＰＡＮＤＯＲＡ 30 －

[ W4R 12 ]


